028
K 83

UNIVERSITY OF TORONTO

3 1761 00591796 8

THE BOOKLOVER
AND HIS BOOKS

H. L. KOOPMAN

Presented to the

UNIVERSITY OF TORONTO
LIBRARY

by the

ONTARIO LEGISLATIVE
LIBRARY

1980

THE BOOKLOVER AND HIS BOOKS

Digitized by the Internet Archive
in 2007 with funding from
Microsoft Corporation

ntrem non fundum credens ab alio fieri mihi controuersiam: dabitur ei ut possideat interdicitur. Rñ. non etiam hic ciuilib turbatur p hoc q tenetur natural. erit ergo ius hic interdicti. f. uti pos. q: restituitur natura: ut sic non inquitentur in ciuili: sicqz patet q primo dz agi p ciuili tercio unde uti: ut sic agatur ut possidetis. potest etiam agi rei uen. p illa natural: r forte conueniet hoc casu cum uti possidetis: cum non sit dicitur rei uen. p natural: s uti pos. p ciuili turbata. J. c. op. q: cu interdicitum uti pos. tuatur possidemum: ut. j. uti pos. l. i. §. interdictum: quōd hie tenetur. Rñ. r hic ciuilib possidemum tuet anqz non admittit. J. c. p eam recuperatam: ut dixi. Item r post amissaz: sit in amissione aliquid cepit inuertesse amittens: ar. j. uti pos. l. duo in fi. r fecit. l. ne uis fiat ei. l. i. §. hoc actio. ac.

Ed r si nolit. q. id est quia. **E**timissis. f. nō ex pti ore facti: sed ex sua uoluntate: ut r. s. e. l. iij. §. sigs nunciat: etiam qre uti ibi. r hec amissa que ritur cladesino et igno ranti fz io. S. qūo sūa eio: ut s. e. l. iij. in prin. r. l. i. §. si finosus: Rñ. q: ex quo habet naturalem ex tūc uidet uoluisse hie ciuile. non aut iure accedendi: qz non sine animo. f. acquiri possessio ut dixi. ac.

Ed r si nolit. q. id est quia. **E**timissis. f. nō ex pti ore facti: sed ex sua uoluntate: ut r. s. e. l. iij. §. sigs nunciat: etiam qre uti ibi. r hec amissa que ritur cladesino et igno ranti fz io. S. qūo sūa eio: ut s. e. l. iij. in prin. r. l. i. §. si finosus: Rñ. q: ex quo habet naturalem ex tūc uidet uoluisse hie ciuile. non aut iure accedendi: qz non sine animo. f. acquiri possessio ut dixi. ac.

Ed r si nolit. q. id est quia. **E**timissis. f. nō ex pti ore facti: sed ex sua uoluntate: ut r. s. e. l. iij. §. sigs nunciat: etiam qre uti ibi. r hec amissa que ritur cladesino et igno ranti fz io. S. qūo sūa eio: ut s. e. l. iij. in prin. r. l. i. §. si finosus: Rñ. q: ex quo habet naturalem ex tūc uidet uoluisse hie ciuile. non aut iure accedendi: qz non sine animo. f. acquiri possessio ut dixi. ac.

Ed r si nolit. q. id est quia. **E**timissis. f. nō ex pti ore facti: sed ex sua uoluntate: ut r. s. e. l. iij. §. sigs nunciat: etiam qre uti ibi. r hec amissa que ritur cladesino et igno ranti fz io. S. qūo sūa eio: ut s. e. l. iij. in prin. r. l. i. §. si finosus: Rñ. q: ex quo habet naturalem ex tūc uidet uoluisse hie ciuile. non aut iure accedendi: qz non sine animo. f. acquiri possessio ut dixi. ac.

Ed r si nolit. q. id est quia. **E**timissis. f. nō ex pti ore facti: sed ex sua uoluntate: ut r. s. e. l. iij. §. sigs nunciat: etiam qre uti ibi. r hec amissa que ritur cladesino et igno ranti fz io. S. qūo sūa eio: ut s. e. l. iij. in prin. r. l. i. §. si finosus: Rñ. q: ex quo habet naturalem ex tūc uidet uoluisse hie ciuile. non aut iure accedendi: qz non sine animo. f. acquiri possessio ut dixi. ac.

Ed r si nolit. q. id est quia. **E**timissis. f. nō ex pti ore facti: sed ex sua uoluntate: ut r. s. e. l. iij. §. sigs nunciat: etiam qre uti ibi. r hec amissa que ritur cladesino et igno ranti fz io. S. qūo sūa eio: ut s. e. l. iij. in prin. r. l. i. §. si finosus: Rñ. q: ex quo habet naturalem ex tūc uidet uoluisse hie ciuile. non aut iure accedendi: qz non sine animo. f. acquiri possessio ut dixi. ac.

Ed r si nolit. q. id est quia. **E**timissis. f. nō ex pti ore facti: sed ex sua uoluntate: ut r. s. e. l. iij. §. sigs nunciat: etiam qre uti ibi. r hec amissa que ritur cladesino et igno ranti fz io. S. qūo sūa eio: ut s. e. l. iij. in prin. r. l. i. §. si finosus: Rñ. q: ex quo habet naturalem ex tūc uidet uoluisse hie ciuile. non aut iure accedendi: qz non sine animo. f. acquiri possessio ut dixi. ac.

Ed r si nolit. q. id est quia. **E**timissis. f. nō ex pti ore facti: sed ex sua uoluntate: ut r. s. e. l. iij. §. sigs nunciat: etiam qre uti ibi. r hec amissa que ritur cladesino et igno ranti fz io. S. qūo sūa eio: ut s. e. l. iij. in prin. r. l. i. §. si finosus: Rñ. q: ex quo habet naturalem ex tūc uidet uoluisse hie ciuile. non aut iure accedendi: qz non sine animo. f. acquiri possessio ut dixi. ac.

Ed r si nolit. p. Zulul. in fundū remissi qz ui ma iore ueretur: amissis pos. uide bis: r ita neras quos scribit.

Eadmodū nulla. Idē. possessio acqri nisi aio r copore potita nulla amittit: nisi i qua utrūqz i contrariū ac tum est.

Enerat aut qisqz oio nfo noie nobis uolent' sit in possessioe: ueluti pcuratō hos pes amicus nos possidēre uide amur.

Egs an cōdixit: postea p cario rogauit: uidebit re cessisse a cōdixioe. Quid si an rogauit: postea cōdixit: cōdixisse uidebit. pot'. n. hoc pce dē: uidebit: qd nouissime factū ē: r hoc pōp. ait. Idē pōp. bellif sume tētat dicē: nūqd q duxit

cum legati r. j. pro herede. l. i. in principio r. j. quorum legatorū l. i. §. questum. **E** legatus r. p. caria rogatio r. conductio. ac. **E** legatus uti pro ut. **E** solum teneatur. qz locatio nulla est: ut subicit r. d. locati sigf conducti: fz d de iure doq. si usufr. So. ibi spale ex necessitate: uel reletat ibi digna tanta mercede fm lo. quod. R. non placz: qz merces in pecunia nūc rata consistit: ut unietas non ē numerus: sed principium iu meri: ut ita em um et contract' innotinatus. Item quod hic dicitur locatio nem nullam dicit. R. uerum ē si pcecessit r pca riaz fuit secuta. si aut locatio ē secuta pōp nō tenet ut locatio: tamen tenet uti contractus: innotinatus: siue erat digna ma iō mercede: siue non: sic non erit solum precarium: quod non placet: qz scus innotinatus non est: nisi sit actum scilicet tacite.